年　　　月　　　日

　　　　〒612-8418

京都府自動車整備商工組合
TEL　075-681-9757

FAX　075-681-9510

人数

半日 AM＋PM

有料備品 半日 AM＋PM

事務処理欄

受付印 使用料金

　研習室１・２・３・４・大

　備　　　考

使用時間

　　　　時　～　　　　　時

　　　　時　～　　　　　時

　教育センター使用承認書兼料金請求書

消費税額 10％

総 合 計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　御中

使用年月日

　　　　　　　　登録番号T5130005003732

小 計

入金日

　　年　　　　月　　　　日

　　年　　　　月　　　　日

　　年　　　　月　　　　日

リフト　　　　　 １台

マイクロフォン１個 AM＋PM＋夜

AM＋PM＋夜

均一料金

実習室

会議室

使用研修室 請求先

使用日

請求日

　　京都府自動車整備商工組合

　　　京都市伏見区竹田向代町51-5

　　　〒612-8418

     　 年　   月　    日(   )

     　 年　   月　    日(   )

     　 年　   月　    日(   )

     　 年　   月　    日(   )

     　 年　   月　    日(   )

使用研修室等

使用目的

プロジェクター１個

　　下記のとおり教育センターの使用を承認いたしますとともに使用料金をご請求申し上げます。

　　　　時　～　　　　　時

　　　　時　～　　　　　時

　　　　時　～　　　　　時

使用料金(税抜)